[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      .    .2025 № _____п
    рп. Искателей

	О присвоении адресов объектам адресации

Рассмотрев заявление ООО «Арктикатрансэкскавация» (номер в ЛК ЕПГУ 5207530337 от 26.02.2025), руководствуясь п. 34 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса следующим объектам адресации:

- земельному участку с кадастровым номером 83:00:080002:1063 – Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, земельный участок 83080002/1063;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4752 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 2;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4753 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 3;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4743 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 4;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4749 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 5;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4754 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 6;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4746 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 7;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080004:163 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 8;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080004:156 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 9;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4751 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 10;
- зданию с кадастровым номером 83:00:080002:4747 - Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Межселенные территории, входящие в состав территории муниципального района Заполярный район, кроме территорий городского и сельских поселений, территория Харьягинское месторождение, здание 83080002/1063 корпус 11.
2. Разместить сведения о присвоенных адресах в Государственном адресном реестре.

	И.о. главы Заполярного района
	                                        О.Е. Холодов